1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 09/2023

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente, Sr. RENATO GARCIA DE

OLIVEIRA DIAS, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso

VII, c/c art. 43, Inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93, acolhendo a decisão da Comissão

Permanente de Licitações, HOMOLOGA o resultado do processo licitatório modalidade

Concorrência Pública Nº 09/2023 - Processo Administrativo Nº 190/2023 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRAS DE REVITALIZAÇÃO DO PARQUE

NATURAL DE POUSO ALEGRE (HORTO AMBIENTAL), INCLUINDO O

FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE

OBRA,  ADJUDICANDO vencedora a proposta apresentada no valor total de R$ 6.038.338,01

(seis milhões trinta e oito mil trezentos e trinta e oito reais e um centavo), ofertado pela

empresa ORCON ENGENHARIA E PERFURAÇÕES EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, com na Avenida Doutor Mário Arantes de Almeida, nº 370, bairro Vila Yamada,

município de Araraquara, estado de São Paulo, cadastrada junto ao Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica do Ministério da Fazenda (CNPJ/MF) sob nº 26.130.952/0001-13, com Inscrição

Estadual registrada sob nº 181.267.290.118.

Pouso Alegre, 07 de dezembro de 2023.

Renato Garcia de Oliveira Dias

Secretário de Planejamento e Meio Ambiente

		2023-12-07T14:07:08-0300
	RENATO GARCIA DE OLIVEIRA DIAS:02797104617 1
	Viagem para planejamento da ornamentação de luzes e enfeites de natal na cidade de pouso alegre.